R. br. Nimis honoráti sunt, * Amici tui Deus. Nimis. **V.** Nimis confortátus est principátus eórum. Amici. **G**lória Patri. Nimis honoráti sunt.

V. Annuntiavérunt ópera Dei. **R.** Et facta ejus intellexérunt.

AD VESPERAS.

Añæ et Psalmi de Nativitate. 269.

Capitulum et Hymnus de Laudibus. 286.

V. Valde honorándus est beátus Joánes. **R.** Qui supra pectus Dómini in cœna recúbit.

Ad Magnif. Aña. Exiit sermo inter fratres, quod discipulus ille non móritur : et non dixit Jesus, Non móritur : sed, Sic eum volo manére, donec véniam.

Oratio.

ECclésiám tuam Dómine benignus illustra : ut beáti Joánnis Apóstoli tui et Evangelistæ illumináta doctrinis, ad dona pervéniat sempitérna. Per Dóminum.

Deinde pro sanctis Innocentibus, Aña. Hi sunt, qui cum muliéribus non sunt coinquináti : Virgines enim sunt, et sequuntur Agnum, quocúmque ierit.

V. Heródes irátus occidit multos púeros. **R.** In Béthlehem Judæ civitáte David.

Oratio.

DEus, cujus hodiérna die præcónium Innocéntes Mártyres non loquendo, sed moriendo conféssi sunt : ómnia in nobis vitiórum mala mortífica ; ut fidem tuam, quam lingua nostra loquitur, étiam móribus vita fateátur.

Postea fit Commem. de Nativitate, Aña. Hódie Christus natus est : hódie Salvátor apparuit : hódie in terra canunt Angeli, lætántur Archángeli : hódie exsúltant justi, dicentes : Glória in excélsis Deo, allelúia.

V. Notum fecit Dóminus, allelúia. **R.** Salutáre suum, allelúia.

Oratio.

Concède quæsumus omnípotens Deus, ut nos Unigéniti tui nova per carnem natívitatis líberet : quos sub peccáti jugo vetústa servitus tenet.

Pro S. Stephano, Aña. Sepeliérunt Stéphanum viri timoráti, et fecérunt planctum magnum super eum.

V. Stéphanus vidit cœlos apértos. **R.** Vidit et introívit : beátus homo, cui cœli patébant.

Oratio.

DA nobis, quæsumus Dómine, imitári quod cólimus, ut discámus et inimicos diligere : quia ejus natalítia celebrámus, qui novit étiam pro persecutóribus exoráre Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum. Qui tecum vivit et regnat.